
-PROJEKT- 

 

UCHWAŁA NR XXIV/………/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia  27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny paliwa w Gminie Kcynia na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy  z dnia 14 grudnia 

   2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Określa się średnią cenę jednostki paliwa, z podziałem na jego rodzaje w Gminie Kcynia na rok 

                szkolny  2020/2021 w następującej wysokości: 

              1) olej napędowy  - 4,50  zł za litr; 

              2) benzyna - 4,57  zł za litr; 

              3) gaz  LPG  - 2,02  zł za litr.              

§ 2. Ustalona średnia cena jednostki paliwa obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2021 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

       § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

              Województwa  Kujawsko - Pomorskiego. 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady  

                                                                                                  Jan  Kurant 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                         Uzasadnienie 

 

Realizując zapisy art. 39a ust. 3 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Rada Gminy Kcyna jest zobowiązana do określenia w drodze uchwały średniej 

ceny  jednostki paliwa  w Gminie Kcynia dla danego rodzaju paliwa na każdy rok szkolny, uwzględniając 

ceny jednostki paliwa w gminie. Artykuł 39a ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Prawo oświatowe reguluje 

zasady zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży  i uczniów oraz rodziców  

do jednostek oświatowych. Zwrot kosztów dowożenia dziecka i ucznia objętego kształceniem specjalnym 

oraz jego opiekuna do przedszkola, szkoły lub ośrodka odbywa się na zasadach określonych w umowie 

między Burmistrzem Kcyni a rodzicem jeżeli dowożenie zapewnia rodzic. Art. 39a ust. 2 określa też wzór 

na obliczenie kosztów jednorazowego przewozu. Jedną ze składowych wzoru jest średnia cena jednostki 

paliwa w danej gminie właściwa dla danego pojazdu.  

Ceny paliw w Gminie Kcynia na stacjach paliw w miejscowości Kcynia wg rodzajów na dzień  

14.08.2020 r., 16.08.2020 r., 17.08.2020 r.: 

Data 

zebrania 

cen 

paliw 

Stacje paliw 

w Gminie 

Kcynia 

                    Rodzaj paliwa i cena jednostkowa w zł/litr 

  Etylina  

      95  (E) 

  Etylina 

      98  (E) 

Olej napędowy 

(ON) 

 Olej napędowy 

 Verva   (ON) 

  Gaz LPG 

14.08. 

2020 r. 

AVIA 

ul. Szubińska  

     

     4,29 

 

 ----------- 

 

     4,26 

 

  -------------- 

 

    1,99 

PKN ORLEN 

ul. Poznańska 

 

     4,44 

 

     4,79 

 

     4,44 

 

       4,64 

 

    2,04 

16.08. 

2020 r. 

AVIA 

ul. Szubińska 

     

     4,29 

 

 ----------- 

 

     4,26 

 

  -------------- 

 

    1,99 

PKN ORLEN 

ul. Poznańska 

 

     4,44 

 

     4,79 

 

     4,44 

 

       4,64 

 

    2,04 

17.08. 

2020 r. 

AVIA 

ul. Szubińska 

     

     4,29 

 

 ----------- 

 

     4,26 

 

  -------------- 

 

    1,99 

PKN ORLEN 

ul. Poznańska 

 

     4,44 

 

     4,79 

 

     4,44 

 

       4,64 

 

    2,04 

 Średnia cena    paliwa:                              4,356      4,79      4,35        4,64   2,015 zł 

 Średnia cena 

     paliwa  

            

            E   4,57 zł. 

                

                 ON  4,50 zł. 

 

LPG 2,02 zł  

 

 
Wobec powyższego należy uznać za uzasadnione podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny 
jednostki paliwa w Gminie Kcynia w roku szkolnym 2020/2021. 

                                                                                                Przewodniczący  Rady 

                                                                                                       Jan  Kurant 

 


